XI. Καὶ τὰς—ἐποίησε] καὶ ἐποίησε τὰς ἀναφορεῖς ἐκ ξύλων ἀσπί-
των Compl. *et fecit duo sustentacula ex imputribilibus lignis* Ann. 1.
aliique. Arm. Ed. διωστῆρ.] ζωστῆρς V. τῆς τραπ.] *ligna mensæ*
Arab. 3. exprimit in dativo singulari Slav. Mosq. ἐποίησε] *fecit*
ea Arab. 3. ἅ Slav. Ostrog. κατεχρ. αὐτὰς χρ.] *obduxit ea*
laminis aureis Arab. 3. ἅ αὐτοῖς Slav. Ostrog. χρυσίῳ] + κα-
θαροῦ 118. Alex. + ὡς αἶρειν τὴν τραπέζαν Compl. Arm. 1. alii-
que. Arm. Ed. + *ex lignis imputribilibus duo cubitorum et dimidii*
longitudo ejus, et cubiti latitudo ejus, et cubiti et dimidii altitudo ejus:
inauravit illam auro puro: et fecit eæ oram auream circulo: et fecit eæ
coronam palmi circulo, et fecit oram auream coronæ ejus circulo: et fecit
eæ quatuor daelylios aureos, et imposuit daelylios super quatuor partes quæ
sunt quatuor pedum ejus sub corona, et fiebant daelylii in thecas sustentaculis,
ita ut attolleretur mensa: et fecit sustentacula ex lignis imputribilibus,
et inauravit ea auro, ita ut attolleretur mensa. Arab. 1. + ead-
dem, nisi quod ἅ et *dimidii* ante vocem *longitudo*, Arab. 2. Hæ clau-
sulæ aliquatenus respondent iis, quas posuit Ed. Compl. post τραπέζαν
in commate 9; et quod has ibidem quoque non posuerint Codd. Ara-
bici, factum est inde, quod Codd. dicti, ut Hexaplares, servant inter-
media ista Editionis Vaticanæ commata, quæ in Hexaplis erant obelo
signata, et ea de causâ in Ed. Compl. ad Hebræum reformata non in-
terponuntur.

XII. τῆς τραπέζ.] in dativo Slav. Mosq. τε] ἅ 19, 58.
Compl. Alex. Slav. Arab. 1. 2. Georg. τρυβλ.] + αὐτῆς 58.
Compl. Arab. 1. 2. Arm. 1. aliique. Arm. Ed. θυίσκ.] + αὐ-
τῆς 58. Arab. 1. 2. Syr. Arm. 1. aliique. Arm. Ed. κυάθ.]
+ αὐτῆς 58. Arab. 1. 2. Syr. Arm. 1. aliique. Arm. Ed. + αν-

reos Slav. τὰ σπονδεῖα] + αὐτῆς 58. Arab. 1. 2. ἅ Slav. Ostrog.
σπείσει] σπείσεις III. σπῆσεις (sic) Lipf. σπείσει in charact. mi-
nore Alex. *libationem libare* (sic) Slav. Ostrog. *libationem* Arm. 1.
aliique. Arm. Ed. ἐν αὐτοῖς] ἅ Slav. Mosq. Arm. 1. aliique.
Arm. Ed. χρυσῶ] χρυσοῦ καθαροῦ 58. Compl. Arab. 1. 2.
χαλκα 55. *ex auro* Slav. Mosq. *ex auro puro* Arm. 1. aliique.
Arm. Ed. *fecit aurea* Copt. ἅ Slav. Ostrog.

XIII. ἣ φωτίζει] φωτίζειν 53, 129. φωτίζουσιν 74. τὴν φωτι-
ζουσιν 75, 76, 84, 106, 118, 134. *adeo ut luceret* Slav. Mosq. *lu-*
minis constabilem Arm. 1. aliique. Arm. Ed. ἅ Compl. χρυσῆν] ἐκ
χρυσῆς καθαροῦ Compl. αὐρο Georg. ἅ hic Arab. 3. πορτο + τορευ-
τῆν ἐποίησε τὴν λυχνίαν Compl. χρυσῆν, Σπεριὰν τὸν καυλ.] *fulsam*
ex auro stipitis (sic) Arab. 3. *aureum caulem* Arm. 1. aliique. Arm. Ed.